АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

 04.12.2020

   № 236

          г. Новошахтинск
О внесении изменения в распоряжение Администрации города
от 20.03.2020 № 49

В целях эффективной работы группы мониторинга ситуации, связанной               с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска:

1. Внести в распоряжение Администрации города от 20.03.2020 № 49 «О создании группы мониторинга ситуации, связанной с новой коронавирусной инфекцией (COVID-19), на территории города Новошахтинска» следующее изменение:

в подпункте 2 пункта 4 распоряжения слова «Новикову Светлану Андреевну, начальника отдела по мобилизационной подготовке Администрации города;» заменить словами «Циколия Анну Сергеевну, ведущего специалиста Комитета по управлению имуществом Администрации города Новошахтинска;».

2. Распоряжение вступает в силу с 05.12.2020 и подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации города                                                         С.А. Бондаренко

Распоряжение вносит
заместитель  Главы Администрации города

по строительству, жилищным вопросам и

земельно-имущественным отношениям